对市十七届人大三次会议第12号建议协办意见的函

市交通运输局：
孙建勇代表提出的“关于加快开设公交专用道的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
近年来，我们秉持着“公交优先”的发展理念，从“实现公交路权优先”和“优化调整公交线网”等方面入手，不断加快公交行业的发展，提高公交运营效率，方便市民群众出行。下阶段，我们将配合贵局做好实地考察，与相关部门积极沟通，在符合条件的道路上争取试点公交专用道，提升通行效率，方便市民出行。
请转达我们对孙建勇代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)